
КП «КНП «ТЕТІЇВСЬКИЙ ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-
САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ» ТЕТІЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

õ0 98 00 ,  К и їв с ь ка  о б ла с т ь ,  Б іл оц е р к ів с ь ки й  р ай о н ,  м .  Т е ті ї в ,  в ул .  Цв і тко ва ,  бу д .  2 6
Код ЄД Р ПОУ  41 9648 79 ÉÊ  ( 04 560)  5 -15 -2 4 :   t e t . c p m sd @ gm a i l . c o m

ПРОТОКОЛ
ЩОДО ПРИЙНЯТТЯ РІШЕННЯ УПОВНОВАЖЕНОЮ ОСОБОЮ

«18» квітня 2023 р. № 1-Ск м. Тетіїв

Уповноважена особа КП «КНП «Тетіївський ЦПМСД» Вівсяний Андрій
Григорович, враховуючи статті 4 та 11 Закону України «Про публічні
закупівлі» (далі – Закону), пункту 13 підпункт 12 постанови від 12.10.2022 р.
№ 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель
товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про
публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні
та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» та Положення про
уповноважену особу КП «КНП «Тетіївський ЦПМСД», що затверджене
наказом від 02.11.2020 р. №119-од з метою організації закупівлі:
Миючий засіб для підлоги 1,0 л (Код за ДК 021:2015 39830000-9 Продукція
для чищення; 39831300-9 Засоби для миття підлоги),
враховуючи  очікувану вартість предмета закупівлі та керуючись ч. 2 ст. 4
Закону.

ВИРІШИВ:
1. Закупівлю за предметом: Миючий засіб для підлоги 1,0 л (Код за ДК

021:2015 39830000-9 Продукція для чищення; 39831300-9 Засоби для миття
підлоги) скасувати, в зв’язку з відсутністю потреби у закупівлі.

Уповноважена особа __________________ А.Г. Вівсяний


